
140111/3/0 LADY:CA
ACADESIICA

DE CS. EXACD18 - IN%	 tlj

Mg. CARLOS
DECANO

PACULTAD DE CS. EXACTAS - UN3t,

Universidad Nacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA   

SALTA, 16 de Junio de 2010

EXP-EXA: 8.194/10
RESD-EXA: N° 279 /2010

VISTO Y CONSIDERANDO:

La RESD-EXA N° 182/2010 por la que se convocó a Inscripción de Interesados entre los
alumnos regulares de la carrera de la Lic. en Análisis de Sistemas para cubrir cuatro (4) Becas de
Formación, a fin de realizar tareas de mantenimiento de la Red de la Facultad - Sector Administrativo
y Departamentos Docentes;

Que se cuenta con el informe favorable de la Comisión de Hacienda, obrante a fs. 54 de las
presentes actuaciones;

Que, la Comisión de Becas de Formación a fs. 55 de las presentes actuaciones eleva el
dictamen correspondiente (aconsejando la designación de los alumnos: Sr. Jorge Luis Rodríguez y
Sr. Javier Fernando Paz).

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar a los Sres. JORGE LUIS RODRIGUEZ - D.N.I. N° 32.210.309 y
JAVIER FERNANDO PAZ - D.N.I N° 29.334.438 como Becarios de las Becas de Formación, a
partir del día del 15/06/10 y por el término de I (un) año, para realizar tareas de Mantenimiento de la
Red de la Facultad - Sector Administrativo y Departamentos Docentes, con una carga horaria de
veinte (20) horas semanales y una retribución mensual de Novecientos Treinta y Tres Pesos ($
933,00).

ARTICULO 2°: Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolución, en forma
proporcional al presupuesto de los Departamentos Docentes y de Decanato.

ARTICULO 3°: Disponer que la supervisión y el cumplimiento de las actividades de los Becarios
designados, los Sres. JORGE LUIS RODRIGUEZ y JAVIER FERNANDO PAZ, estará a cargo
del Supervisor de Red de la Facultad y a cargo del tutor, quienes arbitrarán los medios para tales
fines.

ARTICULO 4°: Hágase saber a los interesados, a los Departamentos Docentes y al Sr. Supervisor
de Red, al Sr. Tutor y a la Dirección Administrativa Económica de la Facultad. Cumplido.
RESÉRVESE.

DDN
onpc


	Page 1

